
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linsensuppe mit Baguette 
Nachtisch: Milchreis mit Zimt 
 

Hähnchenschnitzel mit Reis und Rahmsoße 
Nachtisch: Quark mit Waldfrüchten 
 

Hähnchenbrust mit Gemüsepfanne 
Nachtisch: Schokopudding 
 
 

Überbackenes Gemüse mit Spätzle 
Nachtisch: Naturjoghurt mit Schokostreuseln 
 
 

 

Nudeln mit Tomatensoße 
Nachtisch: Frisches Obst 
 

Alle Gerichte 4,50 € 
Nachtisch            2,00 € 
€ 

19.01.2026 bis 23.01.2026 



 

Dauerhafte Angebote  

Angebot: 
Laugenstange mit Käse überbacken 
Brezel (XXL) 
Simit (Sesamring) 
Käsebrötchen (überbacken) 
Brötchen mit Käse 
Baguette mit Sucuk 
Hotdog 
Simit Baguette (mit Tomaten und Käse) 
Grilled Cheese Sandwich (glutenfrei) 
Brötchen mit Schnitzel 
Baguette mit Schnitzel 
Fitnessbrötchen (mit Hähnchenbrust, 
Tomaten, Gurken und Remoulade) 
 
Muffin 
Oreo Donut 
Pink Donut 
 
Mittagessen (jeden Tag frisch) 
Falafel Wrap mit gemischtem Salat (klein) 
Falafel Wrap mit gemischtem Salat (groß) 
Gemischter Salat  

Preis:  
1,20 € 
1,20 € 
1,20 € 
1,20 € 

2,50 € 
2,50 €  
2,50 € 
3,00 € 
3,00 € 
3,50 € 
5,00 € 

3,50 € 
             
 

1,50 € 
2,00 € 
1,50 € 

 
4,50 € 
3,50 € 
4,50 € 
4,50 € 

 


